] ARy

r).ﬁx

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore VIII
Polizia Municipale

Citta di Modica . n 25¢s da 270TT, 2017
- Culs

OGGETTO: Prenotazione di spesa per pagamento - fattura n. 139/S1 del 9.10.2017 di €.
122.228,01- III Trim. 2017 - all’Azienda Siciliana Trasporti spa (AST).

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
PREMESSO:

-Che con determina sindacale n. 3397/2016 del 23.12.2016 il sottoscritto & stato nominato
Responsabile P.O. dell’VIII Settore;

-Che con contratto di affidamento provvisorio dei servizi di trasporto pubblico locale in autobus
gia in concessione comunale, rep. n. 15410, stipulato in data 07.04.2008 tra it Comune di Modica e
I’AST, si & provveduto ad affidare il servizio di trasporto pubblico locale;

RICHIAMATO P’art. 9 del precitato contratto rubricato “Obblighi dell’Amministrazione -—
Compensazioni per obblighi di servizio” e, segnatamente, il comma 5, in materia di pagamenti;

DATO ATTO che, trattandosi di attivitd di mero adempimento di obbligazioni giuridiche
precedentemente contratte, non & necessario effettuare la comunicazione di avvio del procedimento
amministrativo;

RITENUTO la sussistenza dell’obbligo a pagare la somma indicata nella fattura sotto riportata;

VISTA la L.R. n. 48/91;
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;
VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA
e di prenotare la somma di euro 122.228,01 per la successiva liquidazione della sotto
specificata fattura: :
n. Data fattura )
fattura Imporio
139/81 9.10.2017 111.227,60
TVA 11.111,64




Di dare atto che con determina n. 1056 del 10.5.2017 & stata accertata e impegnata la
somma complessiva di euro 509.283,35, giusto D.D.S. n. 0386/S1 del 7 marzo 2017 della
Regione Siciliana Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilita e dei Trasporti Servizi 1 —
Autotrasporto Persone;

Che a seguito di emissione da parte della Regione Siciliana del relativo sottoconto
informatico, si procedera alla liquidazione della suddetta fattura con il consequenziale atto
di liquidazione; '

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e
trasmetterlo ai Servizi di competenza.

e

.
[
e




Wy

SERVIZIO FINANZIARIO

T T

IDELEASPES!

R A S SR

3 x,d' PR -

81 attesta, ai sensi dell’art. 153 comma 5 del D.Lgs. n. 267/2000, Ia copertura ﬁnanmana della
spesa in relazione alle dlspomb111ta effettwe esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

agosto 2000, . 26'7 ‘

LLAEDABIERHNE N Tmportos X IR teryento/ Capitolo: . Eseréizio
o2 Ooslaotl @‘%}06 /20:% 122 &bcﬂm }?Z%(oo oy
Ree. 1210 0l 05 /zml 1412 02 e

Modica, g‘ ’LO\?QH—

1 Responsabiir,ﬂdel servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal_™ T NOY. 2017 a1 1 5 WOV, 200 | ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

i Bt

Sy T



